ysa liij

pō tpe alleniam 7i

moztis

Apli ter vocati

pmo ut p dicitur in iohis approbatur 2o ut
 manum supbia cofirmat qd alii dedignat arripe
 ferroz dicit Ambulas aut Descripta i griali
 p dicitur xpi hie ponit ad xpm adunato ppli et
 p aliquos specialiu psonaz ut potz aplos 2o
 tharu rounu ibi Et creubatur ihc Ad eunden
 pmi sci qd isti apli dnt ter vocati a xpo p
 vocato fuit imediate post baptem xpi ut hetur
 iohis pmo qm dnt discipuli iohis audierit iohis
 dnt de xpo Et creubatur ihc et secuti fuit ihc
 Et ibi dicit qd andreas fr symonis pet erat un
 ex duobz qui secuti fuerat ihc Et ibi subdit
 quid vocabat frim suu symone ad ihc Sed d
 vocato fuit i captiva pstru qua destruit lu
 cas 4o ca dices qd xps p rbas nruces ostendit
 i nave pet ad predicandu et finita pdicatione
 iussit lavari recte i captiva pstru et visa mul
 tudine pstru captor fues q no poterat ee i te
 huana prouidit ad gema ihu Et ille die vo
 catoes no fuit qpe ad aplatu s ad quada fam
 liaritate Tertia aut vocato fuit ista qua de
 scribit qd qm relictis omibz secuti fuit ihc apli
 ad predca negotia no rursu s i mtedetes doc
 tne xpi Et hoc e qd dicit qd Ambulas aut
ihc me maac galilee qare ihc e qda lacus
 hne centu stadia longitudis et qdraginta legi lati
 tudis p que rursit jordan flumi ut dicit qd 14 10
 dicit aut maac fm modu loquedi hebraicu i
 quo mag congregato aqz vocat maac fm illud
 gen p Congregatoes qz aquaz vocant maac
 qare h aln vocat pagum ienazarth lue 4
 dicit ena maac galilee qd e in illa regione Et
 et mare tyberiadis a citate tyberade sita sup
 xpm Vidit duos frs p3 hie Et procedes in
 hie agit de vocatoe Jacobi et iohis filioz zebedei
 et p3 hie Et querit hie quid ista frs relictis pre
 et snt alii relictis omibz ita secuti fuit eu Dicendu
 qd i eo erat vta dimicatis et ideo sicut poterat
 exi vocat p voce ita poterat ite attrahere pro
 voluntate sua p iponaco Dicit quae simplices
 honos pmo vocavit ad pdicatoes euas Dicit
 qd sicut a principio aliquos simplices vocuit ut
 p3 i istis predat ita snt aliqz hntos vocuit
 a pncipio ut nathanahelc et nicodemu ut
 hie Job 1o et 3o hoc ideo qd si solos simplices vo
 casset posset credi qd simplici fuisse decepti
 Verumptm magis simplices cofirmat aplos et

pdicatoes euas qd hntos ut fides euas magis ac
 thuet sapie dnt qd hntos Et creubatur hie
 ponit adunatoe ppli ad xpm qm ad mltitu
 pploz xpm sequenti qd no solu docebat vbo sed
 doctna sua cofirmabat fco snt p marta q fieri
 no poterat nisi vntee dina Et em illa ad q
 atigit illius hntos no probant sufficet n per
 redutoe ad pncipia iustitii p se nota ita snt
 illa que excedit facultate melle mri cu qd hntoz
 fuit illa que pmet ad doctna xpi t hntos t hntos
 no poterat mch dclari qd p opa vntee ne vna
 excedera Et n deus no possit ee refus falsitat
 si talia adducat ad cofirmatoe alioz doctne sed
 illa doctna vitate infallibile conuincit hoc mo co
 firmata e doctna aplos qd p illi profecti
pditauerunt vbiq dno roopante et sermos con
sequit sig Et hoc mo xps cofirmabat doctnam
 sua ut dicit hie Et creubatur pdicas euas regni
 qd xps pditatur aplos regni celestis qd no fecit
 doctna inofate lego sanas omes languore
 i infirmitate iturabile vntee ne Et hoc et cofu
 bus patet cofirmatoe sue doctne ut dem e Et abi
it opio eu i fama p tom spira qd no solu in
 iudea s et i prouincis vicinis abijt ipi fama
 p ipi q archia marta p qd rex abagari q reg
 nauit iuxta effratem stpsit saluatoe vna eptam
 ut hie i hysto emasata Et secuti fuit eu tbe mlti
de galilea i decapoli Decapolis nome e regio
 dem a decem qd e decem et polis citas q ibi erat
 decem citates Et pater se rex vides hie 4 talu

Sequitur videtur ihesus

Descripta adunatoe ppli p pdicatoes xpi adunatoe
 hie ponit xpi q legislaro que ut dem est
 debet fieri pto adunatoe Et pmo po hnt leg
 dacio ab ore xpi q legislaro ut e Et dco pome
 predce legis promulgatoe p missioe aplos
 ad pdicadu talo 1o Comio 2o Tercio pome
 fm lege data et pmulgata iudicatu talo 2o
Et egrit hie ibi agit de xpi aduetu ad iudi
 ciu ita aut predca ea pmet qpe ad lege p
 i duas q pmo ponit legis explicato 2o de scri
 ptis explicatoe ofinato p marta talo 3o Et
aut dndisset ihc de mote roma ad i d q pmo
 lex euas explicat Et sedo ad iplend pto exet
 phitat et fine sepeimi talo Et agit q audit
 pma adhuc i d q pmo lex dar 2o ondit

tibus irascibilis p omnia subiectos ad reglam
 ronis et dme legis Et hoc e qd dicit Beati un-
tes Addit at pmiu ronis cu d qm ipi pos-
sidentia Ad hoc n hoies feroces mouet bel-
 la et lites sequetes motus irasit ut qd ferri
 possideat tiam deuenis inimicis Et ideo illis
 qui totalr fut quieti a motibz irasit modo pre-
 dco pmittit possessio pacifica tre vnicu
Beati qui liget hic pfiat hoies r motu r
 cupisibit qd oia fut cupisibilia s d dclra-
 cones ciboz i sensu gustu et venercor i ffu
 tatus et sibi melodiay spectatoz odor in
 sensu audito visus et olfactus i tibus bn se habz
 ho modo qd et huano modate tibus vtendo et
 supbia referando qd fit p rpancia q e vto po-
 litat q excellen q se hz ho m tibus p bntuicem
 hnto oia talia a se penito abdicado et hntu
 voluntariu i hac vita assumendo tam pro tngues-
 sione culpe qmisse q pro dclra celestis pnc ita
 q totu stam reputet exiliu s pmo vte r ce-
 lestis pnc fm q dicebat pauls ad ro vii hise
ly ego homo qd me liberabit de corp mortis
hnto Et ad psal vii desideriu habeo dispohu
 et ee cu xpo Et qru ad hoc d Beati q liget vo-
 luntariu hntu i hac vita pro pda assumendo
 Addit aut pmiu ronis cu subdi fm ipi
qslabunt Toplat n e sil solari Donces n e
 ut illi q i pna vita p xpo voluntas hntu oc-
 cupant cu deo et anglis etnalu consolent
Beati q esurunt et si hic port vtes q pfi-
 aut hoies respuu prox her aut pfas qssit
 i duobz pmo i hnt q hnt vocem debri r p
 mi r i hnt que hnt vocem domi ibi Beati un-
scitordes Cur pmiu adu q i hnt q hnt vocem
 debri r v prox bn se hz homo qn reddt vnicu
 iq qd sibi debet no nimis nobilit parastinado
 vl retardando hoc aut fat p iustia q e vtes
 politia s excellen p bntuicem q d esurunt
 vl sitis iustie qn fat cu quoda feruati defi-
 deio ipolito talia exequit sicut esurunt vl sitis
 feruet coedit vl bibit Et hoc e qd d Beati qui
esurunt et sicut iusti Addit aut pmiu r
 vnt n d qm ipi facuabunt facuitate gte q
 consistat i desideriu huam repleto fm qd dicit
 i ps Variabor cu apparuerit gla tua quare
 pmetur esurientu iusti modo pda Beati
miserordes hic port bn do p fures r p i hnt